
      
Córrego Fundo, 24 de março de 2022 - EDIÇÃO: 955 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 3 

 

COMPRAS E LICITAÇÃO                                                                                                  

 AVISO DE LICITAÇÃO – PL 022/2022 

  
  

Processo Licitatório n°. 022/2022. Pregão Eletrônico nº. 018/2022. Objeto: Aquisição de Rolo 
Compactador para atendimento da demanda da secretaria Municipal de Obras Meio Ambiente e 
Desenvolvimento do Município de Córrego Fundo/MG, com convênio mapa nº920789/2021-
platafoma+brasil N.59545/2021. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 
07/04/2022 às 14:29hs. Abertura da Sessão: 07/04/2022 às 14:30hs. Informações e editais: (37)3322-
9202, e-mail pregoescorregofundo@gmail.com e site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego 
Fundo, 24 março de 2022. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 

* 

AVISO DE LICITAÇÃO – PRC 020/2022 
  
  

Processo Licitatório n°. 020/2022. Pregão Eletrônico nº. 016/2022. Objeto: Registro de preços para 
futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de SERVIÇO DE 
BRIGADISTAS para festividades e eventos diversos, para atendimento da demanda do Município de 
Córrego Fundo/MG. Data para cadastramento das propostas e habilitação: até 11/04/2022 às 12:29hs. 
Abertura da Sessão: 11/04/2022 às 12:30hs. Informações e editais: (37) 3322-9202 ou pelo e-
mail pregoescorregofundo@gmail.com e site oficial www.corregofundo.mg.gov.br. Córrego Fundo, 24 
de março de 2022. Luís Henrique Rodrigues – Pregoeiro Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com
http://www.corregofundo.mg.gov.br/
mailto:pregoescorregofundo@gmail.com
http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 24 de março de 2022 - EDIÇÃO: 955 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 3 

 

OBRAS                                                                                                

Termo de Homologação 

 

 

 

Pelo presente termo, HOMOLOGO o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 

002/2022, para contratação temporária de Operador de Máquinas, sob o regime de Função Pública 

Temporária, de acordo com a Lei Complementar  Municipal nº 019 de 21 de janeiro de 2010 e pelas 

demais normas e condições estabelecidas no edital, considerando a classificação dos candidatos 

aprovados. 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se.  

 

 

 

Córrego Fundo, 24 de março de 2022. 

 

 

Danilo Oliveira Campos 

Prefeito Municipal 

 

 

Washington Alair da Silva 

Secretário Municipal de Obras,  

Meio Ambiente e Desenvolvimento 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 24 de março de 2022 - EDIÇÃO: 955 – ANO V – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 
                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

___________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 3 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2022-03-24T17:14:37-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




